Musikiye etkileri halen süren, eserleri hakkında halen
çalışmalar yapılan bu önemli musikişinas, 1294 tarihinde, yani 14. yüzyıla girmeden altı
yıl önce vefat etmiştir (Arslan, 2007, s. 18).

Tam adı Safiyyüddin Abdülmü’min b. Yusuf b. Fâhir el-Urmevî olan Safiyyüddin,
hicri 613- miladi 1216 yılında Urumiye’de doğmuştur. Kaynaklarda, Safiyyüddin’in
çocuk yaşta Bağdat’a gittiği ve zamanın en önemli ilim merkezi olan Mustansıriyye
Medresesi’nde eğitim gördüğü yer almaktadır. Burada çağın en önemli ilimlerini
öğrenmiş ve musikide de ileri seviyeye gelmiştir.